
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL  VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS  ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS SVEIKATOS 
PRIEŽIŪROS CENTRO  OBELIŲ IR PANDĖLIO PALAIKOMOJO GYDYMO IR  
SLAUGOS LIGONINIŲ  PERDAVIMO IR  PRITARIMO  TEIKTI PROGRAMĄ   

FINANSUOTI IŠ PRIVALOMOJO SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO  BIUDŽETO LĖŠŲ 
 

2007 m. liepos 27 d.  Nr. TS-9.140 
Rokiškis 

 
 
                Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-
1049; 2000, Nr.91-2832; 2006, Nr.82-3251) 17 straipsnio 28 punktu, Lietuvos Respublikos 
sveikatos apsaugos ministro 2007m. balandžio 4d. įsakymu Nr.V-231 „Dėl Panevėžio ir Utenos 
apskričių sveikatos priežiūros įstaigų antrojo restruktūrizavimo etapo planų patvirtinimo“, Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2007 m. gegužės  23 d. Nr.V-410 „Dėl privalomojo 
sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų asmens sveikatos priežiūros įstaigų paslaugų 
restruktūrizavimo programoms 2007-2008 metais finansuoti skyrimo, naudojimo apskaitos ir 
atskaitomybės tvarkos aprašo patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  
n u s p r e n d ž i a : 
 1. Perduoti nuo  2008 m. sausio 1d. viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens sveikatos 
priežiūros centro Obelių ir Pandėlio palaikomojo gydymo ir slaugos  ligonines  viešajai įstaigai 
Rokiškio rajono ligoninei. 
 2. Pritarti programos „Viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės priėmimo – skubiosios 
pagalbos, trumpalaikio  gydymo, dienos chirurgijos paslaugų plėtra, optimizuojant stacionarinių 
paslaugų apimtis, mažinant hospitalizacijos atvejų skaičių ir palaikomojo gydymo ir slaugos 
skyriaus integracija“ teikimui finansuoti iš Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų. 
 3. Įpareigoti Socialinės paramos ir sveikatos skyrių iki 2007m. spalio 1d. pateikti Rokiškio 
rajono savivaldybės tarybai tvirtinti viešųjų įstaigų - Rokiškio rajono ligoninės ir Rokiškio 
pirminės asmens priežiūros centro- struktūrų pakeitimus. 
 4. Įpareigoti viešosios įstaigos Rokiškio rajono ligoninės direktorių Raimundą Martinėlį ir 
viešosios įstaigos Rokiškio pirminės asmens priežiūros centro direktorę Zitą Kapušinskienę 
parengti  iki 2007 m. rugsėjo 1 d. teisinius dokumentus dėl perdavimo.  
 5. Įpareigoti Socialinės paramos ir sveikatos skyrių vykdyti priežiūrą, kad viešosios įstaigos 
tinkamai vykdytų perdavimo dokumentų rengimą.  
 
 
Savivaldybės meras                                                                                             Rimantas Velykis   
 
 
 
 
 
 
 
Zita Čaplikienė,71252                                                                 
 
 
 


